

LCM Denmark ApS

CVR-nr. 35 85 41 42

Company reg. no. 35 85 41 42

Årsrapport *Annual report*

10. maj - 31. december 2014
10 May - 31 December 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2015.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 11 June 2015.

Warner van der Sluis
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 10. maj - 31. december 2014	
Annual accounts 10 May - 31 December 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	LCM Denmark ApS c/o Jannie Buhl Smålyngen 10 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 85 41 42 <i>Company reg. no.:</i>
	Stiftet: 10. maj 2014 <i>Established:</i> 10 May 2014
	Hjemsted: Tårnby <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 10. maj - 31. december <i>Financial year:</i> 10 May - 31 December
Direktion <i>Managing Director</i>	Warner van der Sluis, Direktør, <i>Managing Director</i>
Revisor <i>Auditors</i>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Dirch Passers Alle 76, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets formål er at købe og sælge transportydelser.

The purpose of the Company is to buy and sell transport services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Årets bruttofortjeneste udgør 311.695 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.119 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 311.695. The results from ordinary activities after tax are DKK 5.119. The management do consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the end of the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis ***Accounting policies used***

Årsrapporten for LCM Denmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for LCM Denmark ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Da det er selskabets første regnskabsår, er der ingen sammenligningstal.

Since it is the companys first accounting year, there is no comparative figures.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

The annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen ***The profit and loss account***

Bruttofortjeneste

Gross profit

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Regulations in ÅRL § 32 are used.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, cost of goods sold and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Vareforbrug omfatter omkostninger, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Cost of sales include costs consumed to achieve revenue for the year.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration and premises.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager.

Staff costs include salaries and wages.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Afskrivninger

Depreciation

Afskrivninger indeholder årets afskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Depreciation comprise depreciation to tangible fixed assets respectively.

Finansielle poster

Net financials

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials include interest income, interest expenses. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Balancen

The balance sheet

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

The basis of depreciation is cost with deduction of expected residual value after the end of the useful life of the asset.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

The cost comprises the acquisition cost and costs directly attached to the acquisition until the time when the asset is ready for use.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

<u>Note</u>	<u>10/5 - 31/12</u> <u>2014</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	311.695
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-299.980
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation to tangible fixed assets</i>	-1.694
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	10.021
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-3.897
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	6.124
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-1.005
Årets resultat <i>Results for the year</i>	5.119
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed disposal of the results:</i>	
Overføres til overført resultat <i>Disposed to results brought forward</i>	5.119
Disponeret i alt <i>Disposals in total</i>	5.119

Balance
Balance sheet

Aktiver Assets	<u>31/12 2014</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver Fixed assets	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>13.101</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>13.101</u>
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	<u>13.101</u>
Omsætningsaktiver Current assets	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	127.729
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	23.807
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>1.008</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>152.544</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>515.855</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>668.399</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>681.500</u>

Balance
Balance sheet

<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>
Passiver Liabilities	
Egenkapital Equity	
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>5.119</u>
Egenkapital i alt Equity in total	<u>55.119</u>
 Gældsforpligtelser Liabilities	
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	31.639
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	593.737
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	<u>1.005</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>626.381</u>
Gældsforpligtelser i alt Liabilities in total	<u>626.381</u>
 Passiver i alt Liabilities in total	<u>681.500</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>	
7 Eventualposter <i>Contingencies</i>	

Noter
Notes

	10/5 - 31/12 2014
1. Personalemkostninger Staff costs	
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	299.980
	299.980
2. Skat af årets resultat Tax on ordinary results	
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	1.005
	1.005
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	14.795
Kostpris 31. december 2014 Cost 31 December 2014	14.795
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-1.694
Afskrivninger 31. december 2014 Depreciation 31 December 2014	-1.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014 Book value 31 December 2014	13.101
4. Virksomhedskapital Contributed capital	
Virksomhedskapital 10. maj 2014 <i>Contributed capital 10 May 2014</i>	50.000
	50.000

Noter
Notes

31/12 2014

5. Overført resultat

Results brought forward

Årets overførte overskud eller underskud

Profit or loss for the year brought forward

5.119

5.119

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

The company has none mortgage or securities.

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

The company has none contingent liabilities.